# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Quaestiones und Notata - Cod. Aug. perg. 41**

**Gregor <IX., Papst>**

**[S.l.], [14./15. Jahrh.]**

Abschnitt

[urn:nbn:de:bsz:31-67015](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-67015)

Anno xliij. octo nam augusti natus  
 est ihc xps filius dei in bethleem  
 inde exiit in mare maria nocte die dnice q  
 saluator nr domini ihc xps pms xliij  
 pontifice sedis in hoc mundo annis xxxij  
 mensibus tribus usq illis euistij. ihesus  
 erat incipiens quasi annos xxx hoc  
 est incepit xxx annu. xij diebus ebe  
 lnu pactis. Quia eode anno reuoluto  
 conuertit aqua i uinu. Et in sequenti  
 pascha in carceratus e bes iohes baptra  
 et in alio pascha sequenti decollatus est  
 Crisostomus dicit sup mattheu quod  
 xps uixit plenarie xxxij annos et tm  
 quantu sup est a uaticate usq ad pascha  
 et dicit ipm plene coplesisse xxx annos  
 qu uenit ad baptrismu sic dicens post  
 xxx annos uenit ihs ad baptrm legem  
 ueterem soluiturus et post xxx tres  
 annis integris et quatru flux a nathali  
 usq ad pascha quod produmio anno con  
 putatur et ita ledm ipm xps uixit  
 xxxij annis et dimidio. Fuerit et ana  
 titate xpi anni completi ab ada qng ni  
 ha c. xc. v. a condicione rome urbis  
 annu. dclij. ut ait paulus dyaconus  
 in historia romana. Hoc ipso die quo  
 natus fuit iustiberinus de taberna. eum  
 ueracora fons olei e terra emanauit ac  
 p totu diem largissio rino flux. Tunc  
 ecia circulus ad spem celestis arcus circa  
 solem apparuit. Tunc et festum in purgo  
 pepit in itatia amica corruer qm iaro  
 muliano palaco romulus posuerat  
 dicens non cadat donec ues parat.  
 Anno dmi. xvij. polatus feus est pre  
 ses in iudea. Et anno xix. soltes cep  
 it pdicare baptrm pne. anno an xxxij  
 Ide iohs decollatus est. xij. die anatiuare  
 dmi uenerit magi ierlham. Eode ano  
 quo natus est tulit eum ioseph mesi  
 ptu quo ingrediente corruerunt ydola  
 egypti in uaticaniu ylaie et sicut tdit  
 non fuit in es. pto templu in quo non  
 corruis ydlu et in septio ano. a nati  
 tate sua de egypto reuiebat i iudeam  
 Porro de infancia saluatoris et de op  
 ibus eius usq ad baptrm no legitur  
 in euisto nisi quod lucas dicit quod  
 duodenus remansit in ierusalem et p  
 teriduu inuentus est a parentibus in  
 medio doctor in templo. Legitur  
 tu in ludo de infancia saluatoris qd  
 ihu fugiente in egyptu cu sb yna  
 palma reuoluit bta uirgine mte

Quali accipit. hec dictio infra. ul  
 mra ul extra de reponere spol. c.  
 freques. l. an. de excep. p. a. l. u.  
 c. n. q. vi. p. n. q. v. quisp. C. de  
 adulterio. p. a. r. c. l. i. c. u. q.  
 ex fent. ff. de s. ob. si uia. ff. de  
 si quis dicit. ff. de s. c. l. i. c. u. q.

pueri fame laborante ad pceptu pueri se palma  
 usq cura terra inclinauit et post collectione  
 fructus ipius ad pstrinu statu palma se erexit  
 et ecia licente ioseph ibidem exrecepto pui ihu  
 arida tra fonte pduxit. Legitur et ibidem qd cum  
 eodem itinere in ore eudam spelunca hospitati fuissent  
 de eade spelunca duo immanissimi dracones sunt egressi  
 ad quos conuati du bta vso et ioseph nimis treore  
 tocitentur ad pceptu pui ihu dracones cu oi ma  
 huetudie melinatis capitib' deserta pecerunt Et qd  
 et unus leo in ipso itinere adueniens usq i egyptu ipis  
 obsequiosus fuit. X. p. baptrm hic Eadem die  
 ut di magi adorauerunt reuolutis annis quasi xxx  
 Et hac eadem reuolutis annis ut fertur. conuertit  
 aquam in uinum. X. p. reuoluitur. Et de saulo  
 paulus efficitur. Post passionem domi sequenti  
 bto petrus aplo filius iohannis pniacie galylee  
 de uico bethsaida fr andree tenuit sacerdotalem  
 cathedralem iustit' orientis annis iij ubi pma  
 nullam celebrauit dicendo solimni p uir dem  
 uenit antiochiam anno xxxvij nat xpi ubi cathe  
 dram ad eptus sedit annis. vij. Inde uenit roma  
 ubi xxv annis mensib' vij. et dieb' octo pontifi  
 catu tenuit. Hic scripsit duas eplas que caoice  
 noiantur et euistij marci quia eius auditor  
 fuit et filius de bapto. hic et fecit ordiacoēs nre  
 septem epōs. sex pbdos. et dyaconos. vij. Anno  
 dmi. xl. athenis euistij scripsit et anno xliij. marcus  
 euistij edidit et famies ualida fuit. Nec multo aplo  
 petrus apollinare nutit i ueniam que tunc in  
 ytalua et magnitudine et ppli frequeniam p roma  
 famioze erat. Syrum papiam. maritima uo me  
 ptem suam. post qm in ytalua aquileie seperat  
 euistij ad egyptu destinauit qui alexandria pma  
 fundauit eam misit et in gallias ad plures ciuita  
 tes plures discipulos sicut scia saniani. poten  
 cianu. alimni et marcaleu qui dnr fuisse de septuaginta  
 duob' discipulis et alios plēs p diuisa callie loca et  
 ciuitates. Paulus uo sicut continetur in actib'  
 aploz p apollone a iudea romam ueniens circa  
 in be horreu publicu condixt ubi confribus  
 de uho uice tractauit et satis innotuit urbi de  
 ligus et pdigul et desiccate ipius ocaus  
 magnus quq fiebat ad ipm de domo cesaris  
 nam et neronis instructor seneca sibi  
 ualde familiaris exerat ita ut cu ore ad os sibi  
 loqua non possent se eplis uisitare. Et q  
 paulus coram nerone dixerat sigm mundi  
 pigne reuolueda insit omis qui p ipm credi  
 derant igne cremari. paulu uo tanq maie  
 statis uerū solum humanas leges capite trun  
 cari. q fuerit et discipuli bti pauli apostoli  
 uiri egregij et illustres sicut ty motheus ty  
 trophimus. oncius et multi alij quos ad  
 uillas ptes mundi p uocacoēs ai direxit

Quali accipit. ante. ff. de v. ob. qui ante  
 et l. cu. qui uia. y.  
 Quali sumit. d. i. p. p. ff. de p. p. xxij q. v.  
 non est uim.

De mocrp  
 et quali. et  
 p quos fite  
 m p pte ul  
 p ulegno  
 ul legibus  
 ubi ad quem  
 p quem. An  
 ex sola nois  
 appellatione  
 mo de pte  
 xi. q. i. fac  
 doris et  
 xvi q. m  
 q. x. m.  
 di. dno.

An dicens  
 vnu. dicit  
 omia que  
 ex illo sequi  
 et xi. q. m.  
 non solu.

Quae sig  
 fiet lra o.  
 xij q. y. c.  
 postquam

De hac  
 matia et  
 tractat  
 xxxi. di.  
 omnia et  
 c. lxx. xxi  
 di clerico  
 xxxviii di  
 sedulo.  
 i q. m. d.  
 thion. x.  
 di de le  
 gimus  
 xi q. m. c.  
 nemo xx.  
 m q. m.  
 corripit  
 et in multis  
 alijs

No. et non  
 m ubi fit  
 ex regula  
 sed poane  
 regula ex  
 uere ut ff  
 ad l. de q. l. a  
 et ex plagns  
 et melius  
 ff de uir  
 codicilloz  
 quida re  
 i. nulli  
 de ecclis  
 edificand  
 c. p. de  
 spon. de  
 muliere

De regulibus...  
Jules fieri...  
non debent...  
et phibent...  
f. de fer. 2...  
1. de ma...  
m. ec. q. 1...  
c. 1. de...  
pomb. in...  
l. res. et 2...  
1. d. demu...  
7. q. 1. nemo...  
ff. de decur...  
no. in. et...  
xxxv. q. 1...  
ff. m. q. 1...

De regulibus...  
Jules fieri...  
non debent...  
et phibent...  
f. de fer. 2...  
1. de ma...  
m. ec. q. 1...  
c. 1. de...  
pomb. in...  
l. res. et 2...  
1. d. demu...  
7. q. 1. nemo...  
ff. de decur...  
no. in. et...  
xxxv. q. 1...  
ff. m. q. 1...

De regulibus...  
Jules fieri...  
non debent...  
et phibent...  
f. de fer. 2...  
1. de ma...  
m. ec. q. 1...  
c. 1. de...  
pomb. in...  
l. res. et 2...  
1. d. demu...  
7. q. 1. nemo...  
ff. de decur...  
no. in. et...  
xxxv. q. 1...  
ff. m. q. 1...

De regulibus...  
Jules fieri...  
non debent...  
et phibent...  
f. de fer. 2...  
1. de ma...  
m. ec. q. 1...  
c. 1. de...  
pomb. in...  
l. res. et 2...  
1. d. demu...  
7. q. 1. nemo...  
ff. de decur...  
no. in. et...  
xxxv. q. 1...  
ff. m. q. 1...

De regulibus...  
Jules fieri...  
non debent...  
et phibent...  
f. de fer. 2...  
1. de ma...  
m. ec. q. 1...  
c. 1. de...  
pomb. in...  
l. res. et 2...  
1. d. demu...  
7. q. 1. nemo...  
ff. de decur...  
no. in. et...  
xxxv. q. 1...  
ff. m. q. 1...

De regulibus...  
Jules fieri...  
non debent...  
et phibent...  
f. de fer. 2...  
1. de ma...  
m. ec. q. 1...  
c. 1. de...  
pomb. in...  
l. res. et 2...  
1. d. demu...  
7. q. 1. nemo...  
ff. de decur...  
no. in. et...  
xxxv. q. 1...  
ff. m. q. 1...